
Argentina 2 - Primera B Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1404 COLEGIALES CA SAN MIGUEL 1.75 3.20pon : 4.50 1.13 1.30 1.85 2.65 41.0 4.00 4.25 9.00 23.0 7.50 19.0 1.41 3.02 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:00
1405 ARGENTINO DE QUILMES FLANDRIA 3.20 3.10pon : 2.10 1.60 1.30 1.30 5.75 34.0 7.00 4.15 4.75 41.0 3.40 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:30
1406 DEFENSORES UNIDOS UAI URQUIZA 1.90 3.20pon : 3.60 1.20 1.30 1.75 2.85 41.0 4.75 5.25 8.00 26.0 6.00 14.0 1.35 2.55 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8520:30
1407 FENIX TALLERES 2.35 3.10pon : 2.75 1.40 1.30 1.50 3.75 34.0 5.75 4.75 6.25 29.0 4.50 14.0 1.43 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9520:30
1408 JJ URQUIZA CANUELAS 1.60 3.40pon : 5.00 1.13 1.25 2.10 2.40 64.0 4.15 5.50 10.0 26.0 8.25 16.0 1.40 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8520:30
1409 LOS ANDES DEP. MERLO 2.10 3.20pon : 3.10 1.30 1.30 1.60 3.40 41.0 4.75 4.35 6.75 29.0 5.50 21.0 1.50 3.25 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2520:30
1410 SACACHISPAS ACASSUSO 2.25 3.10pon : 2.90 1.35 1.30 1.55 3.75 41.0 5.25 4.25 6.25 34.0 4.75 19.0 1.50 3.25 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2520:30
1428 VILLA SAN CARLOS COMUNICACIONES 2.20 3.20pon : 2.90 1.35 1.30 1.55 3.50 34.0 5.25 4.75 6.75 29.0 4.85 16.0 1.43 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:30

Argentina 2 - Primera B Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1404 COLEGIALES CA SAN MIGUEL 3.80 1.15: 1.95 13.0 9.50 1.70 4.25 1.93 4.80 3.60 4.75  3.102.25 12.0  8.006.75 5.50 4.15 7.25 16.0 12.0 21.0 2.50 4.258.25 34.0 5.25 3.85
1405 ARGENTINO DE QUILMES FLANDRIA 4.50 1.40: 3.50 7.25 5.50 1.30 2.40 2.15 5.20 3.85 10.0  6.505.25 6.50  4.253.00 14.0 9.50 18.0 8.25 5.50 10.0 2.90 5.009.50 51.0 11.0 8.00
1406 DEFENSORES UNIDOS UAI URQUIZA 3.20 1.13: 1.90 9.00 6.75 1.35 3.00 1.72 4.00 3.00 4.75  3.002.40 9.00  5.755.00 5.50 4.15 6.75 12.0 8.75 14.0 2.20 3.606.00 26.0 5.25 3.80
1407 FENIX TALLERES 3.40 1.30: 2.30 7.75 5.75 1.35 2.60 1.75 4.70 3.50 6.00  3.903.10 7.00  4.603.60 7.50 5.75 9.00 9.00 7.00 11.0 2.35 3.806.50 34.0 6.75 5.25
1408 JJ URQUIZA CANUELAS 3.20 1.13: 1.70 12.0 9.00 1.60 4.00 1.85 4.50 3.40 4.00  2.501.95 12.0  7.757.00 5.00 3.50 5.50 16.0 12.0 19.0 2.20 3.606.00 26.0 4.60 3.40
1409 LOS ANDES DEP. MERLO 4.15 1.30: 2.35 10.0 7.50 1.45 3.30 2.05 5.00 3.75 6.25  4.002.95 9.00  6.004.85 7.75 5.75 10.0 13.0 9.00 16.0 2.70 4.609.00 41.0 7.00 5.25
1410 SACACHISPAS ACASSUSO 4.15 1.30: 2.50 9.00 7.00 1.35 3.10 2.00 4.90 3.65 6.50  4.353.15 8.50  5.504.00 8.50 6.25 11.0 11.0 8.00 14.0 2.70 4.609.00 41.0 7.50 5.50
1428 VILLA SAN CARLOS COMUNICACIONES 3.50 1.30: 2.25 8.50 6.25 1.40 2.80 1.83 4.40 3.30 5.75  3.752.85 7.50  5.003.75 7.00 5.25 9.00 10.0 7.25 13.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00

Argentina Torneo Federal
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1201 DOUGLAS HAIG GIMNASIA Y TIRO 2.60 3.15pon : 2.60 1.45 1.30 1.45 4.35 29.0 6.25 4.35 5.75 34.0 4.15 21.0 1.53 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4520:00
1202 GIMNASIA E.R. CLUB ATLETICO SARMIENTO2.55 2.90pon : 2.85 1.35 1.35 1.45 4.35 34.0 6.00 4.00 6.00 34.0 4.35 21.0 1.57 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6020:00
1203 NDEPENDIENTE CHIVILCOY VILLA MITRE 2.35 2.60pon : 3.30 1.25 1.40 1.50 3.90 29.0 5.75 4.75 6.50 26.0 4.50 15.0 1.45 3.29 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:00
1204 OLIMPO JUVENTUD UNIDA 2.05 3.30pon : 3.10 1.30 1.30 1.65 3.50 34.0 5.50 4.60 7.00 29.0 5.00 21.0 1.49 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1206 SOL DE MAYO HURACÁN LAS HERAS 2.70 2.45pon : 3.00 1.30 1.50 1.40 3.75 34.0 5.75 4.60 6.50 29.0 4.50 17.0 1.51 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1210 CHACO FOR EVER DEF. PRONUNCIAMIENTO 1.65 3.25pon : 5.00 1.13 1.30 2.05 2.50 41.0 4.15 4.75 11.0 23.0 10.0 19.0 1.38 3.00 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:30
1211 RACING CORDOBA SPORTIVO BELGRANO 2.30 3.00pon : 2.90 1.35 1.35 1.50 3.80 34.0 5.50 4.25 6.50 29.0 4.85 19.0 1.45 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:30
1212 CENTRAL NORTE DEFENSORES BELGRANO 2.50 2.85pon : 2.75 1.40 1.35 1.40 4.15 29.0 5.75 4.15 6.25 29.0 4.60 19.0 1.45 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3021:00
1213 SPORTIVO ESTU. CS DESAMPARADOS 3.10 3.20pon : 2.10 1.60 1.30 1.30 5.25 23.0 7.00 4.85 5.50 29.0 3.40 15.0 1.40 2.88 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9521:00

Argentina Torneo Federal Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1201 DOUGLAS HAIG GIMNASIA Y TIRO 4.85 1.35: 3.00 9.00 6.75 1.35 3.00 2.15 5.75 4.15 8.25  5.503.70 8.25  5.503.70 11.0 7.25 13.0 10.0 7.00 13.0 2.95 5.5010.0 64.0 9.00 6.75
1202 GIMNASIA E.R. CLUB ATLETICO SARMIENTO5.25 1.30: 2.95 9.50 7.25 1.45 3.30 2.20 6.00 4.15 8.25  5.753.60 9.50  6.254.00 11.0 7.75 14.0 11.0 7.75 14.0 3.10 6.0011.0 64.0 8.75 6.50
1203INDEPENDIENTE CHIVILCOY VILLA MITRE 3.80 1.30: 2.40 9.50 7.25 1.40 3.20 1.80 5.00 3.60 6.25  4.153.15 9.00  6.005.00 8.25 6.00 10.0 9.50 7.00 12.0 2.50 4.258.25 34.0 7.25 5.50
1204 OLIMPO JUVENTUD UNIDA 4.25 1.30: 2.30 10.0 7.50 1.45 3.30 2.10 6.00 4.15 6.00  4.002.85 9.00  6.004.85 8.00 6.00 10.0 12.0 8.50 15.0 2.75 4.759.00 41.0 7.00 5.25
1206 SOL DE MAYO HURACÁN LAS HERAS 4.25 1.45: 2.90 9.50 7.25 1.40 3.20 1.87 5.50 3.75 8.00  5.253.80 9.00  5.754.15 8.75 6.50 11.0 10.0 7.75 14.0 2.75 4.759.00 41.0 8.75 6.50
1210 CHACO FOR EVER DEF. PRONUNCIAMIENTO 3.50 1.15: 1.80 14.0 11.0 1.70 4.60 2.00 5.75 4.00 4.50  2.802.10 13.0  8.507.50 5.50 3.70 6.50 21.0 15.0 26.0 2.40 4.007.25 34.0 4.85 3.60
1211 RACING CORDOBA SPORTIVO BELGRANO 4.25 1.35: 2.55 9.00 7.00 1.35 3.10 2.00 5.75 4.00 6.75  4.503.20 8.50  5.754.00 8.75 6.50 11.0 11.0 8.25 14.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75
1212 CENTRAL NORTE DEFENSORES BELGRANO 4.25 1.35: 2.75 8.75 6.50 1.30 2.95 1.95 5.75 3.90 7.50  4.853.50 8.25  5.503.85 9.50 7.00 12.0 11.0 7.75 14.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.25
1213 SPORTIVO ESTU. CS DESAMPARADOS 3.40 1.40: 2.85 6.50 4.75 1.20 2.15 1.80 5.00 3.60 8.00  5.254.50 5.50  3.502.75 10.0 8.00 13.0 6.75 5.25 8.50 2.35 3.806.50 34.0 8.50 6.50

Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1022 VITORIA NAUTICO 3.10 2.80uto : 2.50 1.45 1.40 1.30 4.75 29.0 6.00 3.60 5.00 34.0 3.75 19.0 1.52 3.29 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4001:00

Brazil 2 - Série B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1022 VITORIA NAUTICO 4.50 1.50: 3.40 8.50 6.25 1.40 2.80 1.95 5.00 3.70 10.0  6.255.00 7.75  5.003.60 12.0 7.75 14.0 9.00 6.00 11.0 2.90 5.009.50 51.0 10.0 7.75

Brazil 3 - Série C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1000 PAYSANDU PA BOTAFOGO PB 2.20 2.75uto : 3.40 1.25 1.35 1.50 3.40 34.0 4.50 3.50 6.75 29.0 5.50 19.0 1.54 3.58 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6001:00

Brazil 3 - Série C Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1000 PAYSANDU PA BOTAFOGO PB 5.25 1.35: 2.55 12.0 8.75 1.55 3.85 2.14 5.50 4.00 7.25  4.853.20 11.0  7.505.50 8.75 6.00 11.0 14.0 9.50 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.75 5.75

Chile 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1030 NUBLENSE AUDAX ITALIANO 2.50 3.30uto : 2.60 1.40 1.30 1.45 3.80 26.0 5.50 4.35 5.75 26.0 3.90 13.0 1.36 2.79 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9502:30

Chile 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1030 NUBLENSE AUDAX ITALIANO 3.40 1.30: 2.40 7.50 5.50 1.30 2.45 1.68 4.50 3.50 6.50  4.153.25 6.75  4.353.40 7.50 5.75 9.00 7.75 6.00 9.50 2.35 3.806.50 34.0 7.25 5.50

Chile 2 - Primera B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1015 SAN LUIS SAN MARCOS DE ARICA 2.35 3.25pon : 2.65 1.40 1.30 1.50 4.00 41.0 6.00 5.00 7.00 34.0 5.00 16.0 1.40 2.80 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00
1016 COPIAPO CD SANTA CRUZ 2.00 3.20pon : 3.40 1.25 1.30 1.65 3.50 34.0 5.50 5.50 8.00 26.0 6.00 12.0 1.30 2.45 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7518:00
1017 MAGALLANES COBRELOA 1.50 3.50pon : 7.50 1.05 1.20 2.50 2.45 51.0 4.15 5.50 12.0 26.0 10.0 13.0 1.40 2.80 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9518:30
1018 S. MORNING COQUIMBO 3.00 3.00pon : 2.25 1.55 1.35 1.35 5.50 29.0 7.50 5.50 5.50 34.0 3.75 11.0 1.35 2.45 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7521:30
1031 D. PUERTO MONNT DEPORTES TEMUCO 2.10 3.10uto : 3.20 1.30 1.30 1.60 3.75 41.0 5.50 5.00 7.50 34.0 5.50 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1500:00

Chile 2 - Primera B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1015 SAN LUIS SAN MARCOS DE ARICA 3.50 1.30: 2.35 8.00 6.00 1.35 2.60 1.85 4.90 3.25 6.25  4.003.15 7.25  4.503.60 8.50 6.00 10.0 10.0 7.50 13.0 2.40 4.007.25 34.0 7.25 5.50
1016 COPIAPO CD SANTA CRUZ 2.80 1.13: 1.90 8.00 6.00 1.30 2.65 1.65 4.00 2.75 4.75  2.952.40 8.00  5.004.50 6.50 4.85 7.75 11.0 8.25 13.0 2.10 3.155.00 23.0 5.00 3.80
1017 MAGALLANES COBRELOA 3.40 1.15: 1.65 21.0 15.0 2.05 6.75 2.15 5.50 4.00 3.70  2.501.80 19.0  12.011.0 5.50 3.75 6.00 19.0 15.0 23.0 2.45 3.806.50 34.0 4.35 3.20
1018 S. MORNING COQUIMBO 2.80 1.30: 2.45 5.50 4.00 1.15 2.00 1.60 4.10 3.10 7.25  4.503.60 5.25  3.302.70 10.0 7.50 12.0 7.00 5.25 8.50 2.10 3.155.00 23.0 7.50 5.50
1031 D. PUERTO MONNT DEPORTES TEMUCO 4.00 1.30: 2.30 9.50 7.25 1.40 3.20 1.95 5.30 3.90 6.00  3.852.85 9.00  5.754.75 8.25 6.00 10.0 12.0 8.75 15.0 2.60 4.508.75 34.0 6.75 5.25

Finland 3 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1700 HONKA AKATEMIA TPV 1.18 6.50pon : 12.0  1.08 3.90 1.55 26.0 4.15 11.0 26.0 21.0 26.0 10.0 1.17 1.94 3.92 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3517:30

Finland 3 - Kakkonen B - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1700 HONKA AKATEMIA TPV 1.90  : 1.15 15.0 12.0 1.55 5.25 1.90 4.00 3.50 2.00  1.351.25 21.0  14.015.0 2.70 1.85 2.45 34.0 29.0 41.0 2.20 2.153.20 10.0 2.45 1.95

FUDBAL
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Ghana 1 -  Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3702 LEGON CITIES INTER ALLIES 1.65 3.25pon : 5.25 1.08 1.30 2.00 2.45 51.0 3.80 4.15 10.0 26.0 9.00 21.0 1.47 3.44 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4520:00

Ghana 1 -  Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3702 LEGON CITIES INTER ALLIES 4.85 1.20: 2.10 18.0 14.0 1.85 6.00 2.31 6.00 4.15 5.25  3.402.25 17.0  11.08.50 6.50 4.15 7.75 23.0 15.0 29.0 2.95 5.5010.0 64.0 6.25 4.75

Georgia 2 - First League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

0026 RUSTAVI MERANI TBILISI 2.85 3.10pon : 2.35 1.50 1.30 1.35 5.00 8.00 6.25 4.85 5.50 8.00 4.15 17.0 1.40 3.07 8.50 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.0015:00
0027 SHEVARDENI TBILISI CHIKHURA 1.20 6.00pon : 11.0 1.05 1.10 3.80 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 23.0  1.25 2.36 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5515:00
0028 ZUGDIDI GAGRA 7.75 5.00pon : 1.30 3.00 1.10 1.03 14.0 8.00 8.00 6.50 4.15 8.00 1.90 13.0 1.25 2.21 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5515:00

Georgia 2 - First League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

0026 RUSTAVI MERANI TBILISI 3.60 1.40: 2.85 7.25 5.50 1.30 2.40 1.75 4.75 3.50 7.75 4.00 4.853.85 6.50 3.30 4.003.15 11.0 7.50 16.0 9.00 6.25 13.0 2.40 4.007.75 34.0 8.50 6.25
0027 SHEVARDENI TBILISI CHIKHURA 2.40  : 1.20 18.0 13.0  6.00    2.60  1.601.30 23.0  14.014.0 3.30 1.95 2.85 41.0 29.0 41.0 1.85 2.704.25 18.0 3.10 2.20
0028 ZUGDIDI GAGRA 2.40 1.65: 4.50 3.10 2.25 1.03 1.30 1.95 3.90 3.30 15.0 15.0 10.09.50 2.60 2.55 1.701.40 21.0 16.0 34.0 3.40 2.65 4.00 2.25 2.704.25 18.0 14.0 10.0

Iceland 1 - Úrvalsdeild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1205 VALUR VIKINGUR REYKJAVIK 1.85 3.80pon : 3.90 1.20 1.25 1.90 2.60 29.0 4.35 5.50 8.50 18.0 6.00 9.50 1.25 2.29 4.83 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5522:00

Iceland 1 - Úrvalsdeild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1205 VALUR VIKINGUR REYKJAVIK 2.40 1.13: 1.60 8.00 6.00 1.35 2.65 1.49 3.50 2.70 3.90  2.451.95 8.50  5.254.85 4.35 3.40 5.00 10.0 7.75 11.0 1.85 2.704.25 18.0 4.35 3.20

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3700 SERBIA JAMAICA 1.55 3.85pon : 6.75 1.08 1.30 2.45 2.35 64.0 4.00 5.25 13.0 23.0 11.0 19.0 1.42 2.89 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0009:00
3704 ESTONIA U19 LITHUANIA U19 3.00 3.30pon : 2.10 1.55 1.25 1.30 4.60 21.0 6.50 4.85 5.00 26.0 3.15  1.30 2.54 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.15 1.95 1.7011:00
3705 UKRAINE CYPRUS 1.40 4.50pon : 8.50 1.05 1.25 2.90 2.10 81.0 3.90 5.75 15.0 26.0 12.0 16.0 1.41 3.05 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1018:00
3706 ANDORRA GIBRALTAR 1.95 3.15pon : 4.00 1.20 1.30 1.75 3.15 29.0 4.75 4.85 8.50 26.0 7.50 21.0 1.49 3.42 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4520:45
3714 FAROE ISLANDS LIECHTENSTEIN 1.50 4.00pon : 7.00 1.08 1.25 2.50 2.20 64.0 4.00 5.75 13.0 26.0 11.0 21.0 1.43 3.08 7.25 1.18 2.25 4.35 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1520:45
3715 POLAND ICELAND 1.50 3.90uto : 6.00 1.08 1.20 2.35 2.10 41.0 3.85 5.50 12.0 21.0 10.0 11.0 1.31 2.62 5.75 1.13 2.00 3.50 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7518:00
3717 HUNGARY IRELAND 2.40 2.90uto : 3.15 1.30 1.35 1.45 3.60 34.0 4.85 3.70 6.25 29.0 4.75 19.0 1.50 3.54 8.50 1.25 2.70 5.75 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.5520:00
3725 CZECH REPUBLIC ALBANIA 1.55 3.60uto : 6.75 1.08 1.30 2.35 2.45 64.0 4.00 4.75 13.0 29.0 12.0 26.0 1.54 3.76 9.00 1.30 2.90 6.00 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.7020:15
3726 MOROCCO GHANA 1.85 3.50uto : 3.90 1.18 1.25 1.80 2.90 29.0 4.50 6.25 7.00 26.0 6.00 15.0 1.36 2.84 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9521:00
3731 FRANCE BULGARIA 1.10 8.25uto : 19.0  1.05 5.50 1.55 126 3.75 10.0 34.0 23.0 29.0 21.0 1.20 2.11 3.75 1.05 1.65 2.45 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4521:10

International Friendly - Country Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3700 SERBIA JAMAICA 3.40 1.13: 1.65 17.0 13.0 1.70 5.75 2.01 4.75 3.75 4.00  2.651.90 17.0  11.09.50 5.00 3.50 6.00 21.0 16.0 29.0 2.30 3.806.25 29.0 4.50 3.30
3704 ESTONIA U19 LITHUANIA U19 2.60 1.30: 2.40 5.25 3.85 1.15 1.95    6.50  4.353.60 4.60  3.002.55 8.00 6.25 10.0 5.50 4.25 6.75 2.05 2.904.60 19.0 7.25 5.50
3705 UKRAINE CYPRUS 3.50 1.10: 1.55 23.0 17.0 2.25 7.50 2.36 6.00 4.50 3.50  2.501.75 21.0  15.012.0 4.75 3.25 5.75 23.0 19.0 34.0 2.70 3.906.50 34.0 4.25 3.15
3706 ANDORRA GIBRALTAR 4.25 1.25: 2.20 13.0 9.50 1.70 4.25 2.05 5.75 4.15 6.00 2.55 4.002.75 12.0 5.25 8.256.25 7.50 5.25 9.50 18.0 12.0 23.0 2.95 4.759.00 41.0 6.75 5.00
3714 FAROE ISLANDS LIECHTENSTEIN 3.60 1.15: 1.65 18.0 13.0 1.80 6.00 2.19 5.50 4.33 3.80  2.751.85 18.0  13.010.0 5.00 3.50 6.00 21.0 18.0 29.0 2.50 3.906.75 34.0 4.50 3.30
3715 POLAND ICELAND 2.65 1.05: 1.50 13.0 9.50 1.70 4.15 1.87 4.60 3.75 3.30  2.251.70 14.0  9.008.25 4.25 2.90 4.60 18.0 14.0 23.0 2.15 3.004.60 19.0 3.90 2.90
3717 HUNGARY IRELAND 4.35 1.35: 2.70 10.0 7.75 1.55 3.50 2.11 5.75 4.33 6.75  5.253.30 9.00  6.754.85 8.25 6.25 12.0 11.0 8.25 15.0 3.10 4.859.50 51.0 8.00 6.00
3725 CZECH REPUBLIC ALBANIA 4.85 1.15: 2.05 26.0 19.0 2.10 8.25 2.59 6.75 5.00 5.00  3.602.15 21.0  15.011.0 6.50 4.50 8.25 29.0 23.0 41.0 3.25 5.2510.0 64.0 5.50 4.15
3726 MOROCCO GHANA 3.30 1.20: 1.85 9.50 7.25 1.40 3.20 1.79 4.85 3.60 4.50  3.102.20 9.50  6.505.50 5.50 4.50 7.25 12.0 9.00 14.0 2.35 3.706.00 26.0 5.00 3.70
3731 FRANCE BULGARIA 2.05  : 1.10 29.0 23.0 2.50 10.0 2.67 6.00 5.00 2.05  1.451.20 34.0  23.029.0 2.60 2.00 2.65 41.0 34.0 41.0 3.10 3.503.40 12.0 2.10 1.75

Iran 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3300 MALAVAN ASTARA 1.90 2.90pon : 4.15 1.18 1.35 1.80 2.95 51.0 4.35 3.90 9.00 29.0 7.50 23.0 1.59 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7516:15

Iran 2 - Division 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3300 MALAVAN ASTARA 5.25 1.30: 2.35 15.0 11.0 1.80 4.85 2.40 6.25 4.35 6.50  4.502.85 14.0  9.507.00 7.75 5.50 10.0 19.0 14.0 26.0 3.30 6.0012.0 64.0 7.00 5.25

Poland 3 - II Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2817 GKS KATOWICE S. RZESZOW 1.75 3.50pon : 4.15 1.20 1.25 1.95 2.50 41.0 4.60 5.50 9.50 23.0 6.75 11.0 1.30 2.30 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:25

Poland 3 - II Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2817 GKS KATOWICE S. RZESZOW 2.60 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.30 2.95 1.60 3.75 2.85 3.90  2.451.95 9.50  5.755.25 4.35 3.50 5.00 12.0 9.50 14.0 2.00 2.904.60 19.0 4.35 3.25

Sweden 2 - Superettan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1421 JONKOPINGS AKROPOLIS 1.90 3.30pon : 4.15 1.18 1.30 1.85 2.75 34.0 4.25 4.50 8.25 23.0 6.25 15.0 1.38 2.85 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00
1441 GAIS LANDSKRONA 2.10 3.15uto : 3.40 1.25 1.35 1.65 3.15 29.0 4.60 4.25 7.00 23.0 5.25 16.0 1.41 2.98 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1018:30

Sweden 2 - Superettan Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1421 JONKOPINGS AKROPOLIS 3.50 1.15: 2.00 11.0 8.50 1.50 3.75 1.79 4.75 3.50 4.85  3.252.40 11.0  7.006.00 5.50 4.00 7.00 13.0 9.00 16.0 2.40 3.907.25 34.0 5.25 3.90
1441 GAIS LANDSKRONA 3.80 1.25: 2.20 10.0 7.50 1.45 3.30 1.81 4.75 3.50 5.75  3.752.85 9.00  6.005.00 6.50 4.85 8.50 11.0 8.25 14.0 2.50 4.258.25 34.0 6.75 5.00

Uruguay 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1100 FENIX VILLA ESPANOLA 1.80 3.50pon : 4.15 1.18 1.30 1.90 2.60 34.0 4.25 4.85 8.50 21.0 6.25 14.0 1.34 2.75 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:00

Uruguay 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1100 FENIX VILLA ESPANOLA 3.30 1.20: 1.85 11.0 8.00 1.40 3.50 1.76 4.33 3.40 4.50  2.902.20 10.0  6.756.00 5.00 3.90 6.25 12.0 9.50 15.0 2.30 3.706.25 29.0 5.00 3.70

World Cup 2022 - CONMEBOL Qual.
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3803 ECUADOR PERU 1.40 4.35uto : 7.75 1.05 1.25 2.80 2.10 51.0 4.15 6.00 15.0 23.0 13.0 13.0 1.38 2.87 7.46 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9523:00
3804 VENEZUELA URUGUAY 3.90 3.20sre : 2.00 1.75 1.35 1.25 6.75 26.0 8.00 4.60 5.00 34.0 3.20 19.0 1.48 3.28 9.02 1.20 2.40 5.00 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3000:30
3811 COLOMBIA ARGENTINA 2.95 3.00sre : 2.50 1.50 1.40 1.40 5.00 29.0 6.50 4.35 5.75 34.0 4.15 19.0 1.51 3.38 9.33 1.25 2.50 5.50 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.4001:00
3812 PARAGUAY BRAZIL 6.00 3.75sre : 1.60 2.30 1.30 1.10 10.0 26.0 12.0 5.25 4.35 41.0 2.45 21.0 1.43 2.99 8.03 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1002:30
3813 CHILE BOLIVIA 1.30 5.25sre : 10.0 1.03 1.18 3.40 1.85 81.0 4.00 7.00 21.0 26.0 18.0 16.0 1.34 2.73 6.99 1.15 2.10 4.00 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8503:30

World Cup 2022 - CONMEBOL Qual. Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3803 ECUADOR PERU 3.30 1.08: 1.55 19.0 15.0 1.95 6.50 2.14 5.25 4.00 3.50  2.301.70 19.0  13.011.0 4.60 3.25 5.25 26.0 21.0 34.0 2.45 3.706.00 26.0 4.15 3.10
3804 VENEZUELA URUGUAY 3.80 1.55: 3.90 6.50 5.00 1.25 2.20 1.98 5.00 3.75 11.0  7.505.75 5.50  3.902.70 14.0 11.0 19.0 6.75 5.50 9.50 2.75 4.257.75 34.0 12.0 8.75
3811 COLOMBIA ARGENTINA 4.15 1.40: 3.15 8.25 6.25 1.35 2.75 1.94 4.75 3.75 8.25  6.004.15 7.00  5.003.50 11.0 8.25 15.0 9.00 6.75 12.0 2.90 4.608.50 41.0 9.50 7.00
3812 PARAGUAY BRAZIL 3.50 1.55: 5.25 4.60 3.50 1.15 1.75 2.05 5.00 4.00 15.0  11.08.75 4.00  2.852.00 19.0 16.0 29.0 5.25 3.80 6.75 2.50 3.906.50 34.0 16.0 12.0
3813 CHILE BOLIVIA 2.90 1.02: 1.35 23.0 18.0 1.95 6.50 2.32 5.75 4.50 3.15  2.051.60 23.0  16.014.0 4.00 2.70 4.35 34.0 26.0 41.0 2.65 3.405.00 23.0 3.90 2.90
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World Cup 2022 - AFC Qualifiers
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3800 KYRGYZSTAN MONGOLIA 1.05 12.0pon : 29.0  1.01 8.50 1.15 81.0 5.00 7.00 34.0 41.0 34.0 19.0 1.10 1.55 2.55  1.35 2.00 6.00 4.75 2.00  2.15 1.2009:00
3805 JAPAN TADJIKISTAN 1.05 14.0pon : 21.0   8.50 1.15 81.0 5.00 7.00 34.0 41.0 34.0 26.0 1.05 1.30 2.10  1.20 1.60 8.25 6.75 2.20  2.30 1.1012:30
3806 BANGLADESH INDIA 5.75 3.80pon : 1.55 2.25 1.25 1.08 9.50 23.0 11.0 4.85 3.90 41.0 2.20 19.0 1.36 2.81 6.69 1.18 2.25 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0016:00
3808 NEPAL JORDAN 21.0 14.0pon : 1.05 8.50   34.0 34.0 34.0 7.00 5.00 81.0 1.15 29.0 1.13 1.60 2.85  1.40 2.30 5.75 4.00 1.90 1.02 2.10 1.2518:00
3809 IRAN BAHRAIN 1.45 3.80pon : 7.75 1.03 1.25 2.45 2.10 64.0 3.60 4.50 14.0 26.0 12.0 18.0 1.46 3.34 8.19 1.25 2.45 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4518:30
3841 UNITED ARAB EMIRATES THAILAND 1.35 4.85pon : 9.50 1.03 1.18 3.10 1.80 64.0 3.70 6.50 18.0 21.0 15.0 13.0 1.29 2.55 5.74 1.13 1.95 4.00 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7518:45
3842 VIETNAM INDONESIA 1.30 4.85pon : 8.50 1.03 1.18 2.95 1.80 51.0 3.80 6.75 17.0 19.0 14.0 10.0 1.25 2.32 4.94 1.08 1.75 3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5518:45
3814 CHINA PHILIPPINES 1.10 11.0pon : 29.0  1.03 6.75 1.30 251 4.00 13.0 51.0 34.0 51.0 29.0 1.18 2.08 4.33 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4519:00
3815 OMAN QATAR 7.00 3.90pon : 1.50 2.45 1.25 1.05 11.0 23.0 13.0 5.00 3.75 51.0 2.10 12.0 1.37 2.73 6.45 1.15 2.15 4.35 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9019:00
3816 UZBEKISTAN SINGAPORE 1.08 11.0pon : 26.0  1.03 7.00 1.30 151 4.25 16.0 51.0 26.0 41.0 16.0 1.13 1.79 3.53  1.40 2.30 5.75 4.00 1.90 1.02 2.10 1.2520:00

World Cup 2022 - AFC Qualifiers Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3800 KYRGYZSTAN MONGOLIA 1.60  :  21.0 16.0 2.10 7.00 2.55 5.00 4.35 1.55 5.00 1.20 41.0 126 29.0 1.65 1.30 1.55 34.0 41.0 51.0 2.95 3.302.00 4.50 1.60 1.40
3805 JAPAN TADJIKISTAN 1.30  :  16.0 12.0 1.55 5.25 2.95 6.00 5.00 1.30 7.00 1.10 26.0 126 19.0 1.40 1.18 1.40 29.0 34.0 41.0 3.40 3.851.75 3.00 1.35 1.25
3806 BANGLADESH INDIA 3.40 1.75: 4.75 4.50 3.30 1.13 1.65 1.99 5.00 3.75 15.0  10.08.25 4.00  2.651.90 19.0 14.0 23.0 4.75 3.25 5.75 2.40 3.806.25 29.0 14.0 11.0
3808 NEPAL JORDAN 1.65 1.95: 6.50 1.65 1.45  1.03 3.20 6.50 5.50 29.0 64.0 23.029.0 1.60 4.15 1.251.08 41.0 41.0 51.0 1.70 1.35 1.60 3.70 4.152.20 6.00 19.0 15.0
3809 IRAN BAHRAIN 4.25 1.13: 1.80 26.0 21.0 2.25 9.00 2.52 8.00 5.50 4.15  3.001.95 21.0  16.012.0 5.25 3.50 6.50 26.0 19.0 34.0 2.90 4.759.00 41.0 4.85 3.60
3841 UNITED ARAB EMIRATES THAILAND 2.65 1.05: 1.35 17.0 13.0 1.70 5.75 2.11 4.75 3.75 2.90  2.001.50 21.0  14.013.0 3.60 2.50 4.00 26.0 21.0 34.0 2.45 3.004.60 19.0 3.15 2.30
3842 VIETNAM INDONESIA 2.30 1.03: 1.30 13.0 9.50 1.60 4.35 1.82 4.75 3.40 2.65  1.701.45 17.0  11.011.0 3.25 2.35 3.40 23.0 18.0 26.0 2.10 2.604.00 17.0 3.10 2.25
3814 CHINA PHILIPPINES 2.05  : 1.10 34.0 26.0 2.40 11.0 3.15 7.25 5.50 2.05  1.451.18 51.0  34.041.0 2.15 1.65 2.20 64.0 64.0 81.0 3.60 4.153.40 12.0 2.10 1.75
3815 OMAN QATAR 3.20 1.70: 5.50 4.25 3.15 1.13 1.60 2.04 5.25 4.00 17.0  11.010.0 3.50  2.401.80 21.0 17.0 26.0 4.50 3.15 5.00 2.35 3.605.50 26.0 17.0 13.0
3816 UZBEKISTAN SINGAPORE 1.65  : 1.05 21.0 16.0 2.15 7.25 2.38 7.00 5.50 1.60  1.251.08 34.0  29.034.0 1.95 1.50 1.80 41.0 51.0 64.0 2.75 3.102.20 6.00 1.65 1.45

Belgium BLB
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5200 OOSTENDE BELFIUS MONS 1.35 14.01:1 3.75 1.40 14.8 3.00 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 34.5 69.5 139.5 135.5 36.5 73.5 32.5 66.5 2.50 2.50 7.25 7.25pon 20:00 2.15 1.55

Greece A1
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5005 PANATHINAIKOS LAVRIO 1.05 26.01:1 10.0 1.11 16.5 6.00 -8.5 -17.5 -14.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 46.5 93.5 37.5 76.5 1.95 1.95 19.0 19.0pon 19:00 2.15 1.55

Iceland Premier League
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5105 KEFLAVIK KR BASKET 1.20 19.02:0 4.35 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 43.5 87.5 175.5 171.5 45.5 92.5 41.5 83.5 2.20 2.20 8.25 8.25pon 22:15 2.15 1.55

Israel Super League
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5306 HAPOEL HOLON GILBOA GALIL 1.60 15.00:0 2.60 1.64 14.6 2.31 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 42.5 85.5 39.5 80.5 2.95 2.95 5.00 5.00pon 20:00 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5009 OLIMPIA MILANO BOLOGNA 1.35 16.00:1 3.60 1.44 14.9 2.83 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 41.5 83.5 37.5 77.5 2.50 2.50 6.75 6.75pon 20:45 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A2
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5030 BASKET TORINO VERONA 1.40 14.01:0 3.30 1.46 15.1 2.77 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 40.5 81.5 36.5 75.5 2.60 2.60 6.25 6.25pon 20:45 2.15 1.55
5031 TORTONA EUROBASKET ROMA 1.25 15.01:0 4.50 1.32 15.5 3.39 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 36.5 72.5 145.5 141.5 38.5 77.5 33.5 68.5 2.30 2.30 8.50 8.50pon 20:45 2.15 1.55

Liga Uruguaya
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5308 URUNDAY NACIONAL 2.15 14.0: 1.85 1.85 12.0 1.85 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 42.5 85.5 171.5 167.5 41.5 84.5 43.5 87.5 4.15 4.15 3.40 3.40uto 02:00 2.15 1.55

Lithuania LKL
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5309 ZALGIRIS RYTAS 1.10 19.02:0 6.50 1.17 16.5 4.80 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 44.5 89.5 36.5 75.5 2.05 2.05 12.0 12.0pon 17:50 2.15 1.55

Spain ACB
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5003 BARCELONA TENERIFE 1.30 17.00:0 4.15 1.38 15.0 3.11 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 38.5 77.5 159.5 155.5 41.5 84.5 36.5 75.5 2.40 2.40 8.00 8.00pon 21:15 2.15 1.55

Turkey Super Ligi
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5305 FENERBAHCE ANADOLU EFES 3.60 18.00:2 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 43.5 86.5 169.5 165.5 41.5 81.5 45.5 88.5 6.75 6.75 2.50 2.50pon 18:30 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra playoff - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5101 BROOKLYN MILWAUKEE BUCKS 1.95 13.01:0 2.10 1.86 15.7 1.98 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 57.5 115.5 234.5 230.5 58.5 118.5 57.5 116.5 3.70 3.70 3.90 3.90uto 01:30 2.15 1.55
5104 PHOENIX SUNS DENVER NUGGETS 1.55 12.00:0 2.90 1.58 15.8 2.41 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 55.5 111.5 219.5 215.5 57.5 112.5 54.5 107.5 2.85 2.85 5.50 5.50uto 04:00 2.15 1.55

VTB United League
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5001 UNICS KAZAN CSKA MOSCOW 3.00 15.00:1 1.50 2.52 14.5 1.55 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 40.5 80.5 160.5 156.5 38.5 77.5 40.5 83.5 5.75 5.75 2.75 2.75pon 18:00 2.15 1.55
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USA NHL
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5602 BOSTON BRUINS NEW YORK ISLANDERS 1.90 3.102:2 1.30 1.25 1.90 2.30 2.35 3.40 4.5 1.704.00uto 00:30 3.10 14.0 19.0 5.00 7.00 15.0 14.0 6.00 2.15
5603 MONTREAL CANADIENS WINNIPEG JETS 2.15 2.703:0 1.35 1.25 1.65 2.55 2.35 3.00 5.5 1.943.80uto 02:00 3.80 13.0 18.0 5.00 5.75 15.0 13.0 5.25 1.75

HOKEJ

Austria HLA
vreme šifra playoff - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 AON FIVERS ALPLA HARD 1.48 8.220:1 1.62 7.38 2.87 -1.5-2.5 1.852.00 1.721.983.29 1.851.73 1.851.85 57.5 28.5pon 19:30

Denmark Herreligaen
vreme šifra playoff - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5502 HOLSTEBRO GOG 2.37 7.700:1 2.27 7.10 1.91 1.51.5 1.751.48 2.451.591.85 1.752.21 1.951.95 62.5 30.5pon 20:00

SEHA Liga
vreme šifra playoff 1/8 finala - prvi meč

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5402 VARDAR 1961 METALOPLASTIKA 1.01 26.7: 1.07 12.6 10.8-9.5 1.8121.5 1.861.89 1.84 57.5pon 17:30

RUKOMET

ATP Roland Garros
vreme šifra crvena šljaka (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6020 SCHWARTZMAN STRUFF 1.45 2.95: -2 -4.5 1.86 1.94 1.78 37.5 2.041.742.09 2.05 1.25 2.701.70 7.15 5.70 1.88 36.53.573.25 1.92 2.80 3.00 7.50 5.00pon 12:30
6021 DJOKOVIC MUSETTI 1.03 9.00: -2 -8.5 1.74 2.10 2.00 27.5 1.702.451.55 1.70 1.45 3.201.12 21.0 7.25 1.86 28.52.4512.0 1.94 1.90 2.20 41.0 13.0pon 13:30
6022 NADAL SINNER 1.08 6.75: -2 -8.5 1.93 1.87 2.00 29.5 1.702.311.62 1.75 1.40 3.101.20 17.0 7.00 1.83 30.52.508.50 1.98 1.95 2.35 23.0 11.0pon 16:00

ATP Stuttgart
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6001 BARRERE GIRON 2.00 1.70: +1 1.5 1.85 1.85 2.10 22.5 1.651.502.40 2.50 1.20 2.402.65 5.50 5.70 1.75 23.54.052.05 1.95 3.90 4.00 3.00 3.60pon 11:00
6002 MASUR IVASHKA 4.00 1.20: +1 4.5 1.70 2.05 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.705.20 6.30 12.0 1.95 21.53.221.35 1.75 12.0 6.00 2.30 2.35pon 11:00
6003 QUERREY DUCKWORTH 1.45 2.55: -1 -2.5 1.85 1.85 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.201.70 7.15 5.70 1.85 23.54.753.25 1.85 2.75 2.90 5.75 4.50pon 11:00
6004 RODIONOV POUILLE 2.55 1.45: +1 2.5 1.95 1.75 2.25 21.5 1.551.652.10 2.20 1.25 2.553.25 5.70 7.15 1.90 22.53.571.70 1.80 5.75 4.35 2.80 2.80pon 12:30
6005 SIMON GOJOWCZYK 1.65 2.10: -1 -1.5 1.80 1.90 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.85 22.53.572.80 1.85 3.10 3.30 4.35 4.00pon 12:30
6006 VESELY NOVAK 1.60 2.20: -1 -1.5 1.75 1.95 2.10 22.5 1.651.502.40 2.50 1.20 2.401.90 6.00 5.60 1.75 23.54.052.90 1.95 2.85 3.40 4.35 4.35pon 12:30
6007 O`CONNELL ALBOT 1.80 1.90: -1 -0.5 1.80 1.90 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.202.25 5.40 5.40 1.85 23.54.752.45 1.85 3.50 3.50 3.70 3.70pon 14:00
6008 RUUSUVUORI J. SOUSA 1.60 2.20: -1 -2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.601.90 6.00 5.60 1.85 22.53.572.90 1.85 3.00 3.20 4.60 4.15pon 14:00

Challenger Almaty
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6302 COPPEJANS ORTEGA-OLMEDO 1.15 4.75: -1 -5.5 1.89 1.74 1.62 20.5 2.052.201.60 1.68 1.50 3.001.25 14.0 6.70 1.86 19.52.426.00 1.77 2.10 2.25 16.0 6.75pon 09:30
6315 SERDARUSIC MORONI 1.95 1.75: +1 1.5 1.74 1.89 1.66 22.5 1.991.801.90 1.92 1.30 2.702.55 5.50 5.50 1.88 21.53.222.15 1.75 3.85 3.60 3.40 3.30pon 10:15
6316 TIURNEV MENEZES 2.65 1.45: +1 2.5 1.91 1.72 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.603.25 5.70 7.15 1.72 22.53.571.70 1.91 5.50 4.85 2.55 3.00pon 10:45
6311 KRSTIN SAFWAT 1.85 1.85: -1.5 1.95 1.69 1.68 21.5 1.972.001.70 1.77 1.45 2.902.35 5.40 5.40 1.85 20.52.562.35 1.78 3.60 3.50 3.60 3.50pon 11:30
6301 BERGS BARRIOS 2.30 1.55: +1 2.5 1.89 1.74 1.65 22.5 2.011.801.90 1.92 1.30 2.703.00 5.70 6.35 1.86 21.53.221.85 1.76 5.25 3.85 2.95 2.95uto 07:00
6310 ISTOMIN BASIC 2.20 1.60: +1 2.5 1.78 1.85 1.66 22.5 1.991.801.90 1.92 1.30 2.702.90 5.60 6.00 1.89 21.53.221.90 1.74 4.60 3.90 3.10 3.00uto 07:00
6312 KUZMANOV MENENDEZ-MACEIRAS1.30 3.25: -1 -4.5 1.88 1.74 1.69 21.5 1.951.951.75 1.80 1.45 2.851.45 9.50 5.80 1.87 20.52.564.00 1.75 2.40 2.50 8.25 5.00uto 07:00
6313 MARTIN A. ZHUKAYEV 1.03 9.00: -1 -6.5 1.62 2.06 2.20 16.5 1.602.751.40 1.55 1.95 3.501.12 21.0 7.25 1.79 17.51.7612.0 1.83 1.80 2.05 41.0 12.0uto 07:00
6314 SCHNUR WU TUNG-LIN 1.90 1.85: 1.5 1.68 1.97 1.69 22.5 1.951.751.95 1.95 1.30 2.652.35 5.40 5.40 1.92 21.53.222.35 1.71 3.85 3.40 3.75 3.30uto 07:00
6317 TSENG MELIGENI R. ALVES 2.05 1.70: +1 1.5 1.82 1.80 1.66 22.5 2.001.801.90 1.92 1.30 2.702.65 5.50 5.70 1.88 21.53.222.05 1.75 4.35 3.70 3.25 3.20uto 07:00
6318 YEVSEYEV BONADIO 2.50 1.50: +1 2.5 1.93 1.71 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.603.10 5.70 6.80 1.75 22.53.571.80 1.88 5.25 4.50 2.70 3.00uto 07:00

Challenger Bratislava
vreme šifra tvrda podloga (ATP 110)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6415 KOPRIVA LUZ 1.20 3.90: -1 -4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.35 12.0 6.30 1.85 20.52.565.20 1.85 2.20 2.45 11.0 6.25pon 10:30
6416 LEHECKA FOREJTEK 1.50 2.45: -1 -3.5 1.90 1.80 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.80 6.80 5.70 1.85 21.52.953.10 1.85 2.85 3.00 5.50 4.35pon 10:30
6417 AJDUKOVIC MIEDLER 1.65 2.10: -1 -1.5 1.80 1.90 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.85 22.53.572.80 1.85 3.10 3.30 4.35 4.00pon 11:30
6418 CERUNDOLO M. KAROL 1.03 9.00: -1 -7.5 1.85 1.85 2.40 15.5 1.502.951.35 1.53 2.10 3.701.12 21.0 7.25 1.95 16.51.6612.0 1.75 1.95 2.00 41.0 12.0pon 12:00
6419 KOLAR CORIA 2.30 1.55: +1 2.5 1.86 1.77 1.64 22.5 2.031.851.85 1.90 1.35 2.703.00 5.70 6.35 1.84 21.52.951.85 1.78 5.00 3.90 2.90 3.00pon 12:00
6420 IGNATIK MANSOURI 1.30 3.30: -1 -4.5 1.95 1.75 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.751.45 9.50 5.80 1.80 21.52.954.00 1.90 2.30 2.70 8.00 5.75pon 13:00
6421 GRIEKSPOOR LACKO 1.15 4.75: -1 -4.5 1.64 2.03 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.45 2.951.25 14.0 6.70 1.74 20.52.566.00 1.88 1.95 2.40 15.0 7.25pon 13:30
6422 LAAKSONEN DELLIEN 2.05 1.70: +1 1.5 1.81 1.81 1.66 22.5 2.001.801.90 1.92 1.30 2.702.65 5.50 5.70 1.87 21.53.222.05 1.76 4.25 3.70 3.25 3.25pon 13:30
6423 MORAING KLIZAN 1.75 2.00: -1 -1.5 1.85 1.77 1.68 22.5 1.971.801.90 1.92 1.30 2.702.15 5.55 5.50 1.90 21.53.222.55 1.73 3.40 3.25 4.25 3.50pon 16:00

Challenger Lyon
vreme šifra crvena šljaka (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6100 CACHIN ESTEVE 1.30 3.20: -1 -4.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.45 9.50 5.80 1.85 20.52.564.00 1.85 2.35 2.65 8.00 5.25pon 10:00
6101 LOKOLI GUINARD 4.50 1.18: +1 5.5 1.75 1.95 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.105.50 6.50 13.0 1.85 19.52.301.30 1.85 12.0 7.00 2.15 2.45pon 10:00
6102 VATUTIN GEERTS 2.40 1.50: +1 3.5 1.75 1.95 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.10 5.70 6.80 1.85 21.52.951.80 1.85 5.25 4.25 2.85 3.00pon 10:00
6103 ALTMAIER A. MULLER 1.75 2.00: -1 -1.5 1.86 1.77 1.70 22.5 1.941.751.95 1.95 1.30 2.652.15 5.55 5.50 1.93 21.53.222.55 1.71 3.40 3.25 4.35 3.50pon 11:30
6104 E. KING UGO CARABELLI 4.75 1.15: +1 5.5 1.95 1.75 2.35 17.5 1.522.401.50 1.60 1.65 3.206.00 6.70 14.0 1.95 18.52.111.25 1.75 17.0 6.75 2.20 2.25pon 11:30
6105 FRATANGELO GIANNESSI 1.80 1.90: -1 -1.5 1.94 1.70 1.63 23.5 2.041.702.00 2.10 1.25 2.602.25 5.40 5.40 1.79 22.53.572.45 1.84 3.40 3.50 3.60 3.70pon 11:30
6106 JANVIER CERUNDOLO 3.70 1.25: +1 4.5 1.73 1.90 1.71 21.5 1.931.951.75 1.80 1.45 2.854.60 6.00 10.5 1.89 20.52.561.40 1.74 9.50 5.75 2.30 2.45pon 13:00
6107 LESTIENNE E. YMER 2.95 1.35: +1 4.5 1.67 1.99 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.803.70 5.80 8.50 1.76 21.52.951.55 1.87 7.00 5.00 2.35 2.85pon 13:00
6108 BONZI OTTE 2.10 1.65: +1 1.5 1.88 1.74 1.68 22.5 1.971.801.90 1.92 1.30 2.702.80 5.60 5.80 1.90 21.53.222.00 1.73 4.50 3.70 3.20 3.10pon 14:30

Challenger Men - Orlando
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6210 ANDREEV KOZLOV 1.75 2.00: -1 -1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.15 5.55 5.50 1.85 22.53.572.55 1.85 3.30 3.50 4.15 3.75pon 16:00
6214 MEJIA N. ALVAREZ 1.40 2.60: -1 -3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.65 7.50 5.70 1.85 21.52.953.40 1.85 2.55 2.85 5.75 4.60pon 16:00
6218 TIRANTE CHAPPELL 1.30 3.20: -1 -4.5 1.95 1.75 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.45 9.50 5.80 1.85 21.52.954.00 1.85 2.35 2.65 8.00 5.25pon 16:00
6219 BANGOURA KELLY 2.55 1.45: +1 3.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.25 5.70 7.15 1.85 21.52.951.70 1.85 5.75 4.50 2.75 2.90pon 17:30
6220 POLANSKY D. YOUNG 2.15 1.65: +1 2.5 1.78 1.84 1.67 22.5 1.981.801.90 1.92 1.30 2.702.80 5.60 5.80 1.90 21.53.222.00 1.74 4.60 3.80 3.20 3.10pon 17:30
6221 RIFFICE LORENZI 2.00 1.75: +1 1.5 1.78 1.85 1.68 22.5 1.971.751.95 1.95 1.30 2.652.55 5.50 5.50 1.92 21.53.222.15 1.72 4.35 3.50 3.40 3.25pon 17:30
6222 BLANCH K. KING 1.75 2.00: -1 -1.5 1.87 1.76 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.15 5.55 5.50 1.75 22.53.572.55 1.88 3.10 3.60 3.90 3.85pon 19:00
6223 JARRY J. JUNG 1.60 2.20: -1 -2.5 1.84 1.79 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.601.90 6.00 5.60 1.71 22.53.572.90 1.92 2.80 3.30 4.25 4.35pon 19:00
6224 BROOKSBY D. KING 1.05 8.00: -1 -5.5 1.75 1.95 2.25 17.5 1.552.401.50 1.60 1.65 3.301.17 18.0 7.10 1.85 18.52.119.50 1.79 1.90 2.05 34.0 11.0pon 20:30
6225 UCHIYAMA ARAGONE 1.55 2.30: -1 -2.5 1.78 1.85 1.69 22.5 1.951.751.95 1.95 1.30 2.651.85 6.35 5.70 1.94 21.53.223.00 1.70 3.10 2.85 5.25 3.70pon 20:30
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Challenger Nottingham
vreme šifra trava (ATP 125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6272 VUKIC SIJSLING 1.65 2.10: -1 -1.5 1.80 1.90 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.85 22.53.572.80 1.85 3.10 3.30 4.35 4.00pon 11:00
6273 BEMELMANS GOJO 1.60 2.20: -1 -2.5 1.90 1.80 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.601.90 6.00 5.60 1.85 22.53.572.90 1.85 3.00 3.20 4.60 4.15pon 12:00
6274 TROICKI EBDEN 2.60 1.45: +1 3.5 1.80 1.90 2.15 21.5 1.621.702.00 2.10 1.25 2.603.25 5.70 7.15 1.80 22.53.571.70 1.90 5.50 4.75 2.65 3.00pon 12:00
6275 HUESLER M. TIAFOE 2.95 1.35: +1 3.5 1.68 1.97 1.63 23.5 2.041.602.20 2.25 1.20 2.553.70 5.80 8.50 1.90 22.54.051.55 1.74 7.50 4.60 2.50 2.65pon 13:00
6276 RAMANATHAN COPIL 2.20 1.60: +1 2.5 1.80 1.90 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.90 5.60 6.00 1.85 22.53.571.90 1.85 4.60 4.15 3.00 3.20pon 13:30
6277 EVANS D. (GBR) KOKKINAKIS 1.40 2.75: -1 -3.5 2.03 1.64 1.64 23.5 2.031.602.20 2.25 1.20 2.551.65 7.50 5.70 1.89 22.54.053.40 1.74 2.60 2.70 6.25 4.50pon 14:30
6278 MACHAC KUDLA 3.00 1.35: +1 3.5 1.81 1.81 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.603.70 5.80 8.50 1.74 22.53.571.55 1.89 7.00 5.00 2.30 2.85pon 15:00
6279 BOLT BROADY 2.10 1.70: +1 1.5 1.83 1.79 1.67 23.5 1.991.602.20 2.25 1.20 2.552.65 5.50 5.70 1.89 22.54.052.05 1.74 4.50 3.75 3.30 3.20pon 16:30
6280 MCDONALD DONSKOY 1.15 4.75: -1 -4.5 1.82 1.80 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.801.25 14.0 6.70 1.73 21.52.956.00 1.90 1.95 2.40 15.0 7.25pon 18:00

Challenger Women Bol
vreme šifra crvena šljaka (WTA 160)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6424 MUHAMMAD GALFI 2.55 1.45: +1 3.5 1.90 1.80 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.25 5.70 7.15 1.85 20.52.561.70 1.85 5.75 4.50 2.75 2.90pon 10:30
6425 OSUIGWE L. SUN 1.55 2.30: -1 -3.5 1.90 1.80 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.85 6.35 5.70 1.85 20.52.563.00 1.85 2.90 3.10 5.00 4.00pon 10:30
6426 ARRUABARRENA CADANTU 1.30 3.20: -1 -4.5 1.70 2.05 2.35 18.5 1.522.201.60 1.68 1.50 3.001.45 9.50 5.80 1.95 19.52.424.00 1.75 2.50 2.50 8.50 5.00pon 12:00
6427 DULGHERU HAAS 1.40 2.70: -1 -3.5 1.70 2.05 2.15 19.5 1.622.101.65 1.75 1.42 2.951.65 7.50 5.70 1.80 20.52.503.40 1.84 2.45 2.85 5.75 4.75pon 12:00
6428 KONJUH SAMSONOVA 1.45 2.65: -1 -3.5 1.75 1.95 2.15 19.5 1.622.101.65 1.75 1.42 2.951.70 7.15 5.70 1.80 20.52.553.25 1.84 2.65 2.90 5.75 4.60pon 12:30
6429 PAOLINI KUZMOVA 1.40 2.85: -1 3.5 1.22 3.80 2.15 19.5 1.622.101.65 1.75 1.42 2.951.65 7.50 5.70 1.80 20.52.553.40 1.90 2.45 2.95 6.25 5.25pon 13:30
6430 MINNEN SCHMIEDLOVA 2.40 1.50: +1 3.5 1.80 1.90 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.40 2.953.10 5.70 6.80 1.77 20.52.601.80 1.87 5.00 4.25 2.70 3.00pon 14:00
6431 BLINKOVA A. HON 1.50 2.50: -1 -3.5 1.80 1.90 2.15 19.5 1.622.101.65 1.75 1.40 2.951.80 6.80 5.70 1.79 20.52.603.10 1.85 2.75 3.00 5.25 4.35pon 15:30

WTA Nottingham
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6226 DOLEHIDE GATTO-MONT. 1.85 1.95: -1.5 1.97 1.73 1.62 22.5 2.131.971.74 1.87 1.35 2.752.35 5.40 5.40 1.81 21.52.952.35 1.89 3.50 3.70 3.70 3.85pon 12:00
6227 F. JONES GARCIA-PEREZ 2.35 1.55: +1 3.5 1.75 1.95 2.35 19.5 1.521.951.75 1.80 1.36 2.853.00 5.70 6.35 1.95 20.52.751.85 1.75 5.50 3.90 3.10 2.95pon 12:00
6228 AR. RODIONOVA X. WANG 2.95 1.40: +1 3.5 2.00 1.71 1.74 21.5 1.971.971.74 1.77 1.45 2.903.40 5.70 7.50 1.92 20.52.561.65 1.78 7.75 4.75 2.65 2.80pon 13:30
6267 Y. WANG CABRERA 1.55 2.45: -1 -3.5 1.93 1.78 2.10 20.5 1.651.981.72 1.85 1.35 2.801.85 6.35 5.70 1.76 21.52.953.00 1.94 2.80 3.25 5.25 4.50pon 13:30
6268 MCNALLY RAINA 1.30 3.70: -1 -4.5 1.68 2.04 1.64 20.5 2.102.181.59 1.65 1.55 3.101.45 9.50 5.80 1.86 19.52.304.00 1.84 2.35 2.65 9.50 6.25pon 15:00
6269 TOMOVA NARA 1.45 2.70: -1 -3.5 1.76 1.94 1.65 21.5 2.092.051.67 1.75 1.45 2.951.70 7.15 5.70 1.81 20.52.563.25 1.89 2.70 2.95 5.75 4.85pon 15:00
6270 RADUCANU E. (GBR) DART 2.55 1.50: +1 3.5 1.85 1.84 1.71 21.5 2.012.001.71 1.77 1.45 2.903.10 5.70 6.80 1.88 20.52.561.80 1.82 5.75 4.35 2.90 2.95pon 16:00
6271 OSORIO SERR. BOULTER 2.30 1.60: +1 2.5 1.89 1.81 2.10 20.5 1.651.961.74 1.85 1.35 2.802.90 5.60 6.00 1.76 21.52.951.90 1.94 4.85 4.25 2.85 3.40pon 17:30

WTA Roland Garros
vreme šifra crvena šljaka (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6132 STEPHENS KREJCIKOVA 2.65 1.55: +1 3.5 1.87 1.93 1.66 22.5 2.222.151.71 1.90 1.35 2.753.00 5.70 6.35 1.85 21.52.951.85 1.95 6.00 4.85 2.90 3.25pon 11:00
6133 JABEUR GAUFF 2.55 1.60: +1 3.5 1.79 2.03 1.72 22.5 2.132.081.75 1.87 1.35 2.752.90 5.60 6.00 1.93 21.52.951.90 1.88 6.00 4.60 3.15 3.25pon 12:00
6134 KENIN SAKKARI 2.60 1.55: +1 3.5 1.77 2.06 1.79 22.5 2.032.001.81 1.90 1.35 2.703.00 5.70 6.35 2.02 21.52.951.85 1.79 6.25 4.35 3.20 3.00pon 14:30
6135 KOSTYUK SWIATEK 8.00 1.10: +1 6.5 1.69 2.18 2.20 17.5 1.602.551.45 1.60 1.69 3.307.50 6.90 16.0 1.85 18.52.171.22 1.95 34.0 12.0 2.00 2.40pon 21:00

ATP Rolland Garros Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6281 ANDUJAR-ALBA P./MARTINEZ P. BOPANNA R./SKUGOR F. 1.90 1.90: +12.25 5.40 5.40 2.45pon 14:30
6282 NYS H./PUETZ T. BUBLIK A./GOLUBEV A. 1.55 2.45: -11.85 6.35 5.70 3.00pon 16:00

Roland Garros Mixed Doubles
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6432 KREJCIKOVA B./POLASEK F. OLMOS G./CABAL J. 1.75 2.10: -12.15 5.55 5.50 2.55pon 14:30
6433 VESNINA E./KARATSEV A. MELICHAR N./RAM R. 2.00 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05pon 16:00

WTA Nottingham Doubles
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6400 KONTA J./VEKIC D. LECHEMIA E./NEEL I. 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80pon 16:30
6401 MARTINCOVA T./MLADENOVIC K. MOORE T./SILVA E. 1.20 3.75: -11.35 12.0 6.30 5.20pon 18:00

WTA Roland Garros Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6283 FICHMAN S./OLMOS G. MARTIC P./ROGERS S. 1.65 2.20: -12.00 5.85 5.60 2.80pon 11:00
6284 JURAK D./KLEPAC A. CHAN H-C./CHAN L. 2.70 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70pon 13:00
6285 PAVLYUCHENKOVA A./RYBAKINA E. MELICHAR N./SCHUURS D. 3.40 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45pon 13:00

FIVB Nations League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5906 RUSSIA W THAILAND W 1.02: 13.8 -23.5 1.85 1.85 1.75 135.5 1.96pon 10:00
5917 TURKEY W DOMINICAN REP W 1.17: 5.05 -15.5 1.90 1.80 1.85 174.5 1.85pon 12:00
5921 CANADA W JAPAN W 3.53: 1.30 10.5 1.85 1.85 1.85 180.5 1.85pon 13:00
5922 CHINA W SERBIA W 1.52: 2.53 -8.5 1.90 1.80 1.85 182.5 1.85pon 15:00
5924 SOUTH KOREA W U S A  W 10.0: 1.02 20.5 1.85 1.85 1.85 129.5 1.85pon 16:00
5925 POLAND W NETHERLANDS W 2.96: 1.40 7.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85pon 18:00
5926 GERMANY W ITALY W 1.50: 2.40 -6.5 1.90 1.80 1.85 183.5 1.85pon 19:00
5927 BELGIUM W BRAZIL W 11.0: 1.04 18.5 1.85 1.85 1.85 133.5 1.85pon 21:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 BOSTON RED SOX MIAMI 1.66: 2.28 2.03 8.5 1.79pon 23:10
6702 LA ANGELS KANSAS CITY 1.73: 2.18 1.97 8.5 1.84uto 03:38
6703 SAN DIEGO CHICAGO CUBS 1.78: 2.10 1.84 7.5 1.96uto 04:10

ODBOJKA
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